
Les  du club privé
› �Tarifs préférentiels pour les 
enfants membres !

INSCRIPTION : multisports@setclub.com

Écoles de tennis et de padel enfants. 
Année scolaire 2024/2025.

Nos écoles de tennis et de padel accueillent vos enfants toute l’année, dans un cadre agréable et 

dynamique. Dispensés par des enseignants diplômés et passionnés (dont Martin Vaisse - Directeur 

sportif du setclub et ancien joueur mondial de tennis), nos cours sont adaptés à tous les âges et à 

tous les niveaux pour que chaque enfant puisse s’épanouir et développer son potentiel !

De 4 à 16 ans

ÉCOLE DE TENNIS
Du 16/09 au 25/06 - hors vacances scolaires.
Horaires : 9h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h30.

Âges
Durée du 

cours/  
semaine

Quand Tarifs 
non-membres

Tarifs 
membres

Kid’s Tennis* 4 à 6 ans 45 min.
mercredi 

(pratique dans la 
halle multisports) 

400 € Offert

Initiation* 6 à 16 ans 1h mercredi 
journée*** 450 € Offert

Perfectionnement**

8 à 16 ans

1h30 soir en semaine 
(à partir de 17h30) 550 € 250 € 

Compétition** 2 x 1h30 soir en semaine 
(à partir de 17h30) 950 € 500 €

ÉCOLE DE PADEL
Du 16/09 au 25/06 - hors vacances scolaires.
Horaires : 9h30 à 12h30 et de 13h30 à 16h30.

Âges
Durée du 

cours/  
semaine

Quand Tarifs 
non-membres

Tarifs 
membres 

Initiation* 6 à 16 ans 1h mercredi 
journée*** 450 € Offert

Perfectionnement**

8 à 16 ans

1h30 soir en semaine 
(à partir de 17h30) 550 € 250 € 

Compétition** 2 x 1h30 soir en semaine 
(à partir de 17h30) 950 € 500€

* Six à huit enfants par cours. ** Quatre enfants par cours. *** Le créneau sera précisé lors de l’inscription.


